Республика Татарстан

Татарстан Республикасы
Елабужский

Алабуга

муниципальный район

муниципаль   район
Исполнительный комитет

Бехтерев авыл жирлеге
Бехтеревского сельского поселения

Башкарма комитеты
423638, Республика Татарстан Елабужский район

с.Бехтерево ул.Гусева д.8 тел. (85557) 7-67-10 факс.7-67-10
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                            БОЯРЫК

№4                                                                             «02»июня 2015г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета

Бехтеревского сельского поселения  от 23.12.2014 №15

 «Об утверждении муниципальной программы по благоустройству мест захоронений, расположенных на территории

Бехтеревского сельского поселения

Елабужского муниципального района на 2015 год»

В целях реализации мероприятий, направленных на обеспечение порядка и целостности мест захоронений, осуществления мер по охране мест захоронений

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести следующие изменения в приложение №1 постановления Исполнительного комитета Бехтеревского сельского поселения  от 23.12.2014 №15:

1.1. Графу Паспорта муниципальной программы «Объемы потребности в финансировании Программы» изложить в новой редакции:
	Объемы потребности в финансировании Программы
	Объем финансирования Программы составляет –  100,9 тыс.руб.,

в т.ч. за счет:

- средств местного бюджета – 100,9 тыс.руб.

1.2. Пункт 3 главы 1 Муниципальной программы «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой редакции:

3. Объемы и источники финансирования Программы

Объем финансирования Программы составляет 98,1  тыс.рублей.

Выполнение Программы осуществляется за счет различных источников финансирования.
Структура финансирования Программы

тыс. руб.

	Источники финансирования
	Плановые суммы на 2015 год.

	Местный бюджет
	Республиканский бюджет
	Внебюджетные средства

	Бехтеревское сельское поселение
	100,9
	-
	-

	Итого:
	100,9
	-
	-

2. Рекомендовать Финансово-бюджетной палате Елабужского муниципального района (Садыкова Э.И.) предусмотреть бюджетные ассигнования для выполнения мероприятий муниципальной программы по благоустройству мест захоронений, расположенных на территории Бехтеревского сельского поселения Елабужского муниципального района на 2015 год в счет текущего финансирования.
3. Настоящее  постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Руководитель                                                                              Н.В.Кусаев